1) Bonnée, 6 km. fere a Saint-Benoît distans (dép. Loiret). CERT. 2) La Mairie de Neuville prope Saint-Benoît. CERT. 3) Fleury-le-Vieil vicus situs proxime apud Saint-Benoît-sur-Loire. CERT.

batur, quam ut, regio tantum<sup>a</sup> nomine contentus, crine profuso, barba summissa, solio resideret ac speciem dominantis effingeret, legatos undecunque venientes audiret eisque abeuntibus responsa quae erat edoctus vel etiam iussus ex sua velud potestate redderet, cum praeter inutile regis nomen et precarium vitae stipendium, quod ei praefectus aulae prout videbatur exhibebat, nihil aliud proprii possideret quam unam et eam parvari redditus villam, in qua domum et ex qua famulos sibi necessaria ministrantes atque obsequium exhibentes paucae numerositatis habebat. Quocumque eundem<sup>b</sup> erat, carpento ibat, quod bubus<sup>c</sup> iunctis et bubulco rustico more agente trahebatur. Sic ad palacium, sic ad publicum populi sui conventum, qui annuatim ob regni utilitatem celebratur<sup>d</sup>, ire, sic domum redire solebat. At<sup>e</sup> regni administrationem et omnia quae vel domi vel foris agenda erant ac disponenda praefectus aulae procurabat. Cuius<sup>f</sup> officii magistratum<sup>g</sup> ea<sup>h</sup> etate Arnulfus, vir eximiae nobilitatis probabilisque vitae, cum filio Ansegiso<sup>h</sup> adprime regebat<sup>i</sup>. Quique, relicta post saeculi gloria, episcopus Mediomatricum clerici<sup>k</sup> populique acclamatione et voto ordinatus, mirabiliter in pontificatu vivere studuit. Ac demum heremiticam eligens vitam, leprosi universa praebens obsequia, continentissime usque ad obitum<sup>l</sup> vixit. Anastasius<sup>m</sup> iam tunc Romani imperii regebat<sup>n</sup> insignia, Italici vero regni principatum post Aripertum Liutprandus<sup>o</sup> in suam redigerat<sup>p</sup> ditionem.

15 13. Circa haec tempora Petronax quidam, civis Brexianus, religiosae vitae continentiam servans, VI. 40. Romam, agente praesulatum beato<sup>q</sup> Gregorio, venit, sancti desiderii patefacturus<sup>r</sup> votum. Denique hortatu eiusdem<sup>s</sup> sacratissimi<sup>t</sup> praesulis praedictus Petronax coenobium, quod quondam ab egregio patre Benedicto in castro Cassini montis aedificatum fuerat atque permissu Dei<sup>u</sup> omnipotentis a Langobardis destructum, devotissime adiit, ibique cum aliquibus prudenti simplicitate praeditis, qui iam eiusdem loci cohabitacionem<sup>v</sup> expetierant, summa karitatis annexione in sanctae religionis habitu vivere coepit. Quique eundem virum sibi<sup>w</sup> seniore praeficiunt. Non post multum vero temporis, cooperante divina misericordia, suffragantibusque<sup>x</sup> meritis praecipui patris Benedicti, multorum ibidem monachorum nobilitate atque mediocrium ad se concurrentium pater effectus<sup>y</sup> est. Sicque reparatis habitaculis coenobitali ordini congruentibus, sub sanctae regulae iugo et<sup>z</sup> beatissimi patris Benedicti institutione vivere coeperunt. Hoc itaque ordine in statum qui<sup>a</sup> nunc cernitur sanctissimum illud Cassiniense<sup>b</sup> coenobium reparatum est, cum iam fere centum et decem annorum curricula evoluta essent, ex quo occulto Dei nutu locus ille habitatione carere coepit<sup>c</sup> humana. Proinde sequenti tempore huic venerabili viro Petronaci dilectus Domini pontifex Zacharias plurimum auxilium<sup>d</sup> contulit, libros scilicet Sanctae Scripturae necnon et alia quae ad utilitatem monasterii pertinere poterant, insuper et regulam, quam ipse egregius pater sanctissimis<sup>e</sup> conscripsit manibus, paterna liberalitate concessit.